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DQdavate|
Kamil Štercl

Navrátilova 1740/6

412 01 Litoměřice

Česká republika

IČ: 13941208 DIČ:

Kontaktní údaje

E-mail:

Telefon:

Mobil:

Web: aagas.cz

Způsob úhrady: Převodem

Bankovní účet

IBAN:

SWIFT:

Cenová nabídka CN20210016

Odběratel

Město Roudnice nad Labem

Karlovo náměstí 21

413 01 Roudnice nad Labem

Česká republika

IČ: 00264334 DIČ: CZ00264334

Datum

vystavení: 12.04.2021

platnosti do: 26.04.2021

Označení dodávky

Montáž kotle Arnoštova 89

Spalovací cesta

Kotel K HRE 30 (7,1-30,3 kW)

Napojeni na stávajÍcÍ systém

práce

Konzole instalační HRE kombi s dopouštěním,
zakončená ventily s vnějšími závity

Odkalovač odstředivý s mag.vložkou s kul.koh.a
šroub. 3/4" R146C

čerpadlo oběhové elektronické LPA25-6-180

Počet m. j.

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

1,0000

Cena za m.j. dph %

15

15

15

15

15

15

Bez DPH DPH Celkem

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1,0000 15 0,00

2,0000 15 0,00

Sazba DPH Základ výše dph Celkeni

Snížená

CELKEM

91 204,00 0,00 91 204,00

91 204,00 0,00 91 204,00

Pozn.: Částky jsou včetně hodnot zaokrouh|ení

Celkem k úhradě: 91 204,00 KČ

Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku
Městský úřad Litoměřice
čj.0045652/13/ožU/MMe

Vyt|sk|(a): Kamil Štercl, 12.04.2021 11:13:24 Vystaveno v online fakturační sluŽbě iDoklad www.iOoklad.cz Strana 1/2
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: (D Daň odvede zákazník v prvnisnížené sazbě: 91 204,00 Kčj

!
V režiniu přenesené daňové povinnosti základ DPH Činí: !
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Podnikatel je zapsán v živnostenském rejstříku

Městský úřad Litoměřice
čj.0045652/13/ožU/MMe

Vytiskl(a): Kamil Štercl, 12.04.2021 11:13:24 Vystaveno v online fakturační službě iDoklad www.iDoklad.cz
Strana 2/2
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Barcalová Vladimíra

Od:

Odesláno:

Komu:

Předmět:

22. dubna 2021 6:26

Barcalová Vladimíra

cenová nabídka

Cenová nabídka - montáž plynového kotle - Arnoštova 89

- odkouřeni

- kotel K HRE 30

- materiál potřebný k napojení na stávajÍcÍ

rozvody topení

- instalační konzole

- magnetický filtr

- čerpadlo

- práce

cena celkem bez dph 95.650,-

Michal Foltýn instalatérstvI topenářství

1



1,'Š

Podaži Č.M. Místnost Popis Počet MJ je Celkem

Výměna plynových kolú v Arnoštova 99

Dodávka kotle k HRE 30 1,00 ks

Dodávka oběhového čerpadla 2,00 ks

Magnetický filtr 1,00 ks

Drobný instalační materiál 1,00 kpl

Montáž a zprovozněni kotlů vC přÍpomoci atd. 1,00 kpl

Provedeni vyvložkování stávajIcIh komínu 1,00 kpl

Celkem bez DPH 109 850,00 KČ

DPH 15,00% 16 477,50 Kč

Celkem vC DPH 126 327,50 KČ

Thermoservis MSK s.r.o.
Mírové náměstí
41201 Litomě řice
ČO 25412663

DIČ CZ25412663

Jan skalický


